
sexta-feira, 20 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01519 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Uauá
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021 
 

PA: 0172/2021. Edital: 040/2021. Tipo: Chamada Pública. Objeto: Chamamento Público para aquisição de gêneros 
alimentícios da agricultura familiar para a secretaria municipa de educação, esporte, lazer e juventude de Uauá/BA. 
Acolhimento das Propostas: 08hs de 23/08/2021 até as 09h de 06/09/2021. Abertura das Propostas: 06/09/2021, às 
10h. Local: Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá/BA. Download do edital: Site oficial 
(https://uaua.ba.gov.br). Informações: licitacao@uaua.ba.gov.br,, Uauá/BA, 20/08/2021. Pedro Morais Ribeiro – 
Pregoeiro. 

 
 
 
 
 
 
  

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C37A85062EB613C75AAA8872797A7E7


		2021-08-20T17:01:25-0300




